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Ordförande har ordet: 

 

Vinmässan 
 

Vinmässan blev en succé, vad annat kan man säga. Lite fakta om mässan: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Här kommer ett axplock av synpunkter om vinmässan: 

 

Mycket positivt, väldigt roligt och lärorikt. Trevliga och kunniga funktionärer. 

På mässan infann sig en behaglig atmosfär, kändes som de besökande trivdes. 

Spännande, inspirerande, roligt. För många mässbesökare var detta något nytt och då 

har mysfaktorn stor betydelse. Det var mycket samtal kring vad vinerna smakade. Den 

mycket trevliga stämningen! inte ett dugg snobbigt, alla kunde känna sig välkomna. 

Positiv stämning hos alla! Vinutbudet - enastående och lagom till antal besökande och 

lokal. Samtliga funktionärer intresserade av vin och att sälja/framföra det på bästa sätt. 

merparten av de besökande var " vanliga" besökare!! Tallriken god och färgglad för 

ögat. Smakade gott. 

 

Styrelsen vill framföra ett stort tack alla funktionärer och framförallt till Catarina Bovik som 

valde ut och var ansvarig för de fantastiska vinerna. 

 

    forts. 

• 186 besökande varav 130 biljetter sålda vid förköp 

•  35 extra vinkupponger såldes utöver de kuponger som ingick i biljetten 

•  32 funktionär deltog på mässan, indelade på vingrupp, matgrupp, marknadsföring 

och workshop 

•  220 tallrikar stod köket för 

•  55 viner av olika sorters vin kunde besökarna prova 

•  83 flaskor öppnade vi totalt. Ur dessa serverades ca 1600 portioner, dvs. drygt 4800 

cl eller 64 flaskor à 75 cl. (Mellanskillnaden mellan 83 och 64 flaskor, 23%, är alltså 

”slatt”.)  

• 15 900.— blev mässan överskott. 

• 2 artiklar i vardera tidning,  Bohusläningen och Lysekilposten 
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Vinprovning 
 

Nu börjar våra ordinarie vinprovningar för hösten. Först ut är grupp Bordeaux med Lysekils 

krögare Javier som provningsledare. Anmäl dig snarast om Du inte redan gjort det. 

Gå in på vår lokala hemsida och titta på höstens övriga provningsdatum. 

www.munskankarna.se/skafto 

 

 

Gruppindelning 
 

Skaftö munskänkars system med att dela in alla medlemmar i olika grupper är unikt och har 

väckt stor beundran och förtjusning i andra sektioner. Vi är väldigt angelägna om att behålla 

detta system, både för att de ge ringar på vatten till fler vinprovningar på Skaftö, när 

grupperna möts för planering av ”sin” provning och dels för att det är ett enkelt och smidigt 

sätt att fördela arbetsuppgifterna i vår sektion. Alla blir delaktiga på ett eller annat sätt.  

 

I varje grupp finns två sammankallande. Deras huvuduppgift är att kalla samma gruppen till 

förmöte inför kommande provning. På mötet bestäms tema, man bokar provningsledare och 

hur/var provning skall vara, vem som skriver inbjudan och tar emot anmälningar osv. 

Gruppen bestämmer gemensamt vem som gör vad. Efter provningen är det sammankallandes 

uppgift att redovisa resultat av provningen, både den ekonomiska redovisningen och 

provningsresumén.  

 

Det har framkommit synpunkter om att, det i vissa grupper har det varit väldigt tunt med 

gruppdeltagare på förmöte och vinprovningskväll. Gruppdeltagare har av olika skäl inte 

kunnat närvara när det varit gruppens tur. För att underlätta planeringen i grupperna och öka 

deltagandet kommer styrelsen att redan på nästa styrelsemöte i oktober planera in 

vinprovningarna för 2014. Styrelsen utökar också hela tiden grupperna med nya medlemmar 

istället för att bilda nya grupper när nya medlemmar kommer, också detta är ett sätt att 

minimera riskerna att bli för få i gruppen om några är bortresta. 

 

Ansvarig för sammankallande av gruppen bör kunna rotera mellan de olika 

gruppmedlemmarna om medlemmarna så önskar. Bestäm själva vid Ert förmöte hur ni vill 

lägga upp detta.  

 

Sammankallande och styrelsens träffas varje höst för att diskutera och dra upp riktlinjer för 

hur vi vill ha våra provingar och utbildningar. En fråga som uppkom på det senaste mötet var, 

Hur får vi enklast tag i provningsledare?  

 

Styrelsen kommer att revidera ett kartotek över våra provningsledare. Det finns många bra 

föreläsare, så känner ni till någon som ni tror skulle passa att komma till oss, kontakta mig 

catharina@ragnestal.se så lägger jag in personen i kartoteket. Många av sektionens 

medlemmar vet jag är duktiga föreläsare så kontakta mig gärna om du vill hålla i en provning 

framöver. 

 

 

http://www.munskankarna.se/skafto
mailto:catharina@ragnestal.se
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Nya medlemmar 
 

Skaftösektionen växer hela tiden sakta men säkert. Detta är jättekul och nu är vi 112 

medlemmar. Vi hälsar följande medlemmar välkomna till oss: 

 

Klas Olofsson 

Lennart Isaksson 

Eva och Bertil Thorén 

Karin Jochnick 

Roger och Elisabeth Siverbrant 

 

 

Hemsidan 

 
Gå in på vår hemsida. Där hittar Ni alltid aktuell information från oss och där ligger alla 

tidigare provningsresumé från våra provningar. Där kan ni få bra tips om ni vill bjuda på goda 

viner. www.munskankarna.se/skafto  är adressen till vår lokala hemsida. Rikssidan adress är 

www.munskarna.se  välj logga in (uppe i högra hörnet). Där ser Ni och kan ändra Era 

kontaktuppgifter, komma enkelt till vår lokala sida och läsa olika nummer av 

munskänktidningen osv.  
 

 
Nytt betalningssätt 

 
Från nästa provning betalar man anmälningsavgiften till vårt bankgiro 184-0826. (Detta 

kommer att stå på inbjudan) möjlighet till att betala kontant vid ankomst till provningen kommer 
att finnas kvar ett tag till men kommer under 2014 att försvinna. 
 
Anmälan till den grupp som håller i provning förändras inte ut görs som tidigare. 
.  

Trevliga höstvinprovningar  
Önskar                                

Catharina 

http://www.munskankarna.se/skafto
http://www.munskarna.se/

